giorni dalla data di selezione da parte del CTS e non verranno effettuate comunicazioni personali ai candidati, 
ad eccezione dei casi di esclusione. 

Art. 9 

Quota di iscrizione e Domanda di iscrizione 
La quota di iscrizione al Corso è pari a €3.000,00 (tremila/00) per l’indirizzo Coperta (compreso IVA se 
dovuta) ed a €3.700,00 (tremilasettecento/00) per l’indirizzo Macchina (compreso IVA se dovuta) da versare 
in un’unica soluzione e all’atto dell’emissione di fattura elettronica da parte dell’Ateneo. 
Il pagamento della quota di iscrizione relativa al Corso di Formazione dovrà essere effettuato mediante